
Gültig nur an Schultagen ab 17.08.2023

Schulbusfahrplan Schulen in Bergen aus Eversen und Sülze
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt Rückfahrt

Linie/Fahrtnummer 130/2592 110/2009 120/2587 Linie/Fahrtnummer 130/3338 120/3330 130/3220 120/3212 130/3128 120/3114 130/2814 120/2808

Bollersen, Ortmitte 07:09 Bergen, Eugen-Naumann-Schule 11:43 11:41 12:41 12:41 13:30 13:34 15:57 15:59

Katensen, Katensen 07:12 Bergen, Langestraße 11:40 11:32 12:38 12:32 13:21 13:25 | 15:50

Altensalzkoth, Wendeplatz I 07:02 Bergen, OBS 11:34 11:33 12:32 12:33 13:23 13:26 15:50 15:51

Altensalzkoth, Ortsmitte I 07:03 Bergen, Hinrich-Wolff-Schule 11:38 11:38 12:36 12:38 13:27 13:31 15:54 15:56

Altensalzkoth, Gasthaus Helms I 07:04 Bollersen, Ortsmitte 11:47 I 12:45 I 13:34 I 16:01 I

Eversen, Sandberg I 07:06 Bollersen, Höhberg I 11:44 I 12:44 I 13:37 I 16:02

Eversen, Örtzestraße 46 I 07:09 Katensen 11:49 I 12:47 I 13:36 I 16:03 I

Eversen, Örtzestraße 3 I 07:11 Offen, Aschendamm I 11:47 I 12:47 I 13:40 I 16:05

Eversen, Ortsmitte I 07:14 Offen, B3 I 11:48 I 12:48 I 13:41 I 16:06

 ,- Waldhof I 07:18 Hassel, Grünewald I 11:50 I 12:50 I 13:43 I 16:08

Sülze, Dahlhofsweg 07:15 I Hassel I 11:52 I 12:52 I 13:45 I 16:10

Schule 07:16 I Hassel, Ortsmitte I 11:53 I 12:53 I 13:46 I 16:11

Butterberg 07:19 I Waldhof I 11:57 I 12:57 I 13:50 I 16:15

Ortsmitte 07:20 I Sülze, Dahlhofsweg 11:52 I 12:50 I 13:39 I 16:06 I

Diestener Straße 07:21 I Sülze, Schule 11:53 I 12:51 I 13:40 I 16:07 I

Diesten, Nr 44 I I Sülze, Butterberg 11:56 I 12:54 I 13:43 I 16:10 I

Lindhorst, Kreuzung I I Sülze, Ortsmitte 11:57 I 12:55 I 13:44 I 16:11 I

Heidedruck I I Sülze, Diestener Straße 11:58 I 12:56 I 13:45 I 16:12 I

Huxahl, Bahnübergang I I Eversen, Ortsmitte I 12:00 I 13:00 I 13:53 I 16:18

Ortsmitte 07:25 I Eversen, Örtzestraße 46 I 12:02 I 13:02 I 13:55 I 16:20

Diesten, Bahnhof 07:26 I Eversen, Örtzestraße 3 I 12:03 I 13:03 I 13:56 I 16:21

Ortsmitte 07:27 I Eversen, Sandberg I B 12:04 I B 12:04 I B 13:57 I B 16:22

Hünenburg, Hünenburg 07:30 I Altensalzkoth, Gasthaus Helms I B 12:06 I B 13:06 I B 13:59 I B 16:24

Salzmoor, Salzmoor 07:31 I Altensalzkoth, Ortsmitte I B 12:07 I B 13:07 I B 14:00 I B 16:25

Hassel, Ortsmitte I 07:21 Altensalzkoth, Wendeplatz I B 12:08 I B 13:08 I B 14:01 I B 16:26

 ,- Hassel I 07:23 Huxahl, Ortsmitte B 12:03 B 13:01 B 13:49 B 16:16

 ,- Grünewald I 07:25 Diesten, Bahnhof B 12:01 B 12:59 B 13:47 B 16:14

Offen, B3 I 07:27 Diesten, Ortsmitte I I 13:46 16:13

Offen, Aschendamm I 07:22 I Hünenburg 12:07 13:05 13:53 16:20

 ,- Höhberg I I 07:29 Salzmoor 12:08 13:06 13:54 16:21

Bergen, Celler Straße I I 07:32

Bergen, Eugen-Naumann-Schule 07:34 07:48 07:34 B Ausstiegshaltestelle wird nach Bedarf bedient

Bergen, Hinrich-Wolff-Schule 07:39 07:44 07:38

Bergen, OBS 07:40 07:40 07:41

Bergen, Lange Straße 07:45 07:42 07:46

Dieser Fahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.


